mări frumoase şi economul Ioan- Comşoiu din-
Sâmbăta-de-scs a dăruit 50 cruceri în valută

austriacă, pentra care daruri le -aducem din
partea comitetului ,biser)ce^« şi a comunei bi

sericeşti'=şi pe această t«le -călduroasele noa-

8tre mulţumite. ■ ; iK ’

' D r ă g u ş , 6/18 August 1898. ,,

.....? Tn undele comifetului biseri?ese:
' '' George Codru, epitrop.' ‘ ,,

U ;'.. -v-

» Petreceri se ţ in : în Icldnsel, cu ocr.-

siunea sfinţirei şuO«tlei, cu on program compus

din declam aţinu i, cântece pe violins, pian, şi
imnuri ocasionale. Ziua : 16/28 August.

: în Tămâia tot 16/28 Acg.

ruit suma de fl:' 2; '

h) Subscrisul president a adaus la bi

bliotecă Reuninnei. din cărţile primite prii

mijlocirea stimabilului domn Ioan Bianu, b’

bliotecaru! Academiei Romlne, următoare

opuri : Opere comţlete, poesii de V. Alexa

dri, voi. I. şi II. ; Sărbarea aniversară a i
demiei Române din 1/13 Aprilie 1891; In

tutui Ioan Otteteleşanu, acte publicate

Academia Română; Fund&ţiuneă Vasile

machi, acte de aceeaşi; La morminte de

cuvinte rostite de D. S'urdza; O psgin
istoria contemporană (1859—1896) de iui.

şi Episcopatul Românilor macedoneni ;

t) Venerabilul consistor archidiece/a